

10 POWODÓW, DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ OZNAKOWANIE EKOLOGICZNE EKOENERGY

1 NON-PROFIT

EKOenergy to wielokrotnie **nagradzana, międzynarodowa inicjatywa** Fińskiego Stowarzyszenia Ochrony Przyrody.

2 DLA ŚRODOWISKA I BIORÓŻNORODNOŚCI

Kryteria zrównoważonego rozwoju EKOenergy zapewniają minimalny wpływ na środowisko, umożliwiając konsumentowi powiązanie zakupu z ochroną przyrody.

3 STABILNOŚĆ, SOLIDNOŚĆ, NIEZAWODNOŚĆ

Silne doświadczenie i globalna ekspansja od 2013 roku.

4 ELASTYCZNOŚĆ, PRAKTYCZNOŚĆ, ŁATWOŚĆ W ZASTOSOWANIU

Ekoetykieta EKOenergy dotyczy wszystkich metod nabywania energii odnawialnej i może być wykorzystywany do wszystkich lub części działań.

5 DODATKOWY WPŁYW

Za każdą MWh oznaczonej energii, **0,10€ przeznaczone jest na finansowanie nowych projektów czystej energii.**

Jeśli EKOenergia pochodzi z energii wodnej, dodatkowe **0,10€/MWh trafia do projektów ochrony bioróżnorodności.**

Korzystając z najlepszych praktyk, EKOenergy działa na rzecz wykorzystania energii odnawialnej na całym świecie.

6 JEDNA ETYKIETA DO REALIZACJI SZEŚCIU GLOBALNYCH CELÓW

Korzystanie z EKOenergy ma pozytywny wpływ i **pomaga w realizacji Celów Zrównoważonego Rozwoju ONZ (SDGs).**

EKOenergy została wymieniona jako dobra praktyka SDG przez Organizację Narodów Zjednoczonych, UN DESA.

7 UŻYWANIE LOGO

Produkty, materiały marketingowe i komunikacyjne, strony internetowe i biura mogą **korzystać z logo EKOenergy, aby pokazać swoje zaangażowanie w ochronę środowiska.**

8 MIĘDZYNARODOWE UZNANIE

Protokół Gazów Ciepłarnianych, CDP, LEED **wskazują EKOenergy jako efektywne rozwiązanie.**

EKOenergy jest **laureatem Europejskiej Nagrody Obywatelskiej 2020** oraz finalistą konkursu EU Sustainable Energy Week Awards.

9 DOSTĘPNOŚĆ NA CAŁYM ŚWIECIE

Energia z etykietą EKOenergy jest **wykorzystywana w ponad 70 krajach**, a oznakowanie ekologiczne jest dostępne na wszystkich kontynentach.

10 INNI RÓWNIEŻ DOKONALI TEGO SAMEGO WYBORU!

Wybierając EKOenergy, dołączasz do innych lokalnych MŚP i dużych międzynarodowych korporacji, w tym licznych firm RE100!

Aby dowiedzieć się więcej, zapraszamy do kontaktu: info@ekoenergy.org

